

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparatia acoperisului sectia AMSA (sectia consultativa) ,inclusiv termoizolarea etaj tehnic a IMSP Spitalul Raional Singerei. str. Nicolae Testemitanu, 51, or. Singerei, mu Singerei

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			19,023
						17,523
1.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,9000	7,788
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,9000	9,735
1.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	23,0000	1,150
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			45,583
						43,483
2.1	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,4700	64,9000	30,503
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,9000	12,980
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor exterioare a peretilor betonogruud	m2			5,972
						1,947
3.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,9000	1,947
3.2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,0000	3,750
3.3	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			149,356
						110,330
4.1	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	64,9000	90,860
4.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,9000	19,470
4.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,4500	25,725
4.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	420,0000	12,600
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	23,0000	0,161
4.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	35,0000	0,140
4.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
5	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			25,875
						2,921
5.1	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	64,9000	2,596
5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,9000	0,325
5.3	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,0000	18,180
5.4	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	120,0000	0,600
5.5	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,0000	0,220
5.6	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	12,0000	3,600
5.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	590,0000	0,354
6	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren EPS -80 gr 50 mm cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm cornier n =0,3	m2			297,622
						137,004
6.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	64,9000	118,118
6.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	64,9000	18,886
6.3	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	3,8077	3,7800	14,393
6.4	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,6560	3,7800	21,380
6.5	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren, celular 40kg/m3*	m2	0,8282	71,2000	58,965
6.6	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	0,2525	180,0000	45,454
6.7	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1110	7,0000	7,777
6.8	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,3030	15,0000	4,545
6.9	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0600	1,0000	6,060
6.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,0000	0,875
6.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	35,0000	0,119
6.12	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0230	25,0000	0,575
6.13	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	25,0000	0,475
7	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2			349,566

		suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr 50 mm 135 kg/m3				149,919
7.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	64,9000	122,791
7.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	64,9000	27,128
7.3	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0402	3,7800	15,272
7.4	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5,0494	3,7800	19,087
7.5	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*cladiri gr 50 mm 135 kg/m3	m2	1,0805	136,2000	147,159
7.6	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,1115	7,0000	7,780
7.7	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	15,0000	0,000
7.8	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0805	1,0000	8,080
7.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,0000	0,875
7.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	35,0000	0,119
7.11	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,0300	25,0000	0,750
7.12	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,0000	0,525
8	IzF55D	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de XPS gr 50 mm	m2			270,676
						141,158
8.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,7970	64,9000	116,625
8.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3780	64,9000	24,532
8.3	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	4,0400	3,7800	15,271
8.4	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	4,0400	3,7800	15,271
8.5	2521302602907ds	Placi termoizolante, placi XPS gr 50 mm	m2	1,0807	71,2000	76,943
8.6	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1,2827	7,0000	8,979
8.7	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0600	1,0000	6,060
8.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	35,0000	0,875
8.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	35,0000	0,119
8.10	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	0,2220	25,0000	5,550
8.11	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,0000	0,450
9	CK26B	Glafuri latimea 10 cm tin tabla plana vopsita (tink -teracota)	m			103,310
						25,960
9.1	7422010060100	Timpliar	h-om	0,3200	64,9000	20,768
9.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,9000	5,192
9.3	2743123549026257	Glafuri latimea 10 cm tin tabla plana vopsita	m	1,0000	69,0000	69,000
9.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
9.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
10	CE23D2	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment -var M 100 -T, fixate pe elemente de beton, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			563,919
						89,562
10.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6800	64,9000	44,132
10.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	64,9000	32,450
10.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,9000	12,980
10.4	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,3283	70,6000	234,980
10.5	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2083	27,0000	5,625
10.6	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,0400	42,0000	43,680
10.7	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	166,0000	13,280
10.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,2642	2,4500	10,447
10.9	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	420,0000	5,460
10.10	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0006	580,0000	0,348
10.11	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	23,0000	0,092
10.12	2874115893268	BOLT	buc	8,3200	3,0000	24,960
10.13	2874117308500	Cartus	buc	8,3200	15,0000	124,800
10.14	2874115840603	Piuliță	buc	8,3200	1,2000	9,984
10.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,0000	0,700
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr -un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			19,538
						7,788
11.1	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	64,9000	7,788
11.2	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	27,6500	11,475
11.3	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
12	CF30A	Tencuieli exterioare de 2 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti tink n=2,6	m2			204,220
						79,178
12.1	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,9000	79,178
12.2	26531021008311	Tink	kg	2,6000	48,0000	124,800
12.3	4100126202818	Apă	m3	0,0040	23,0000	0,092
12.4	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,0000	0,150
13	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2			5,330
						2,596
13.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	64,9000	2,596
13.2	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	9,0000	2,700
13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023

13.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
14	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu Tehnoelast EKP+Tehnoelast EPP	m2			218,745
						44,132
14.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	64,9000	29,205
14.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,9000	14,927
14.3	2682132600470	Membrane bituminoase Tehnoelast EKP+Tehnoelast EPP	m2	2,4150	54,8500	132,463
14.4	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6300	35,0000	22,050
14.5	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	90,0000	18,000
14.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	35,0000	2,100
15	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem monostrat pe suprafața verticală montate pe suport continuu Tehnoelast EKP	m2			127,988
						31,152
15.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	64,9000	21,417
15.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,9000	9,735
15.3	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2600	54,8500	69,111
15.4	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3150	35,0000	11,025
15.5	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,1700	90,0000	15,300
15.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0400	35,0000	1,400
		TOTAL Capitolul 1.1. Pereti				110 127,940
		Capitolul 1.2. Timplarie				
16	RpCO56A	Demontări: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,258
						27,258
16.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,9000	13,629
16.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,9000	13,629
17	RpCJO6C	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment -var marca 25 T, având spațiile drepte, între 25 - 35 cm lățime	m			62,279
						54,516
17.1	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	64,9000	33,099
17.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	64,9000	21,417
17.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,4500	3,161
17.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	580,0000	0,812
17.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	420,0000	3,612
17.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	23,0000	0,051
17.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0015	50,0000	0,075
17.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	35,0000	0,053
18	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing -out) cu suprafața golului sub 2 m2 în două canatură	m2			1 875,279
						91,710
18.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	64,9000	91,710
18.2	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 655,0400	1 655,040
18.3	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	0,8000	5,200
18.4	2513736621482	Banda izolantă	m	2,5200	19,0000	47,880
18.5	2513736621483	Banda de barieră de vapori	m	2,6400	16,2000	42,768
18.6	2513736621484	Banda hidroizolantă	m	0,6400	6,3000	4,032
18.7	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea îmbinărilor în cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	108,0000	20,628
18.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	35,0000	1,040
18.9	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	20,0000	3,268
18.10	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,1061	35,0000	3,714
19	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (l=450 mm, grosimea 2 cm, culoare albă)	m			178,451
						5,841
19.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	64,9000	5,192
19.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,9000	0,649
19.3	25211067183931	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre și usi 450	m	1,0000	160,2600	160,260
19.4	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,0000	12,000
19.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
20	CK12A	Usi metalice confecționate din profiluri de oțel laminat, profiluri din bandă de oțel fasonate la rece, inclusiv armaturile și accesoriile necesare usilor montate în zidărie de orice natură la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv	m2			4 569,313
						285,560
20.1	7214210026800	Montator construcții metalice	h-om	3,5400	64,9000	229,746
20.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,9000	25,960
20.3	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	64,9000	12,331
20.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	64,9000	17,523
20.5	28121063060001	Usi metalice gata confecționate din profiluri de oțel	m2	1,0000	4 200,0000	4 200,000
20.6	4011106202741	Energie electrică	kw	0,2800	4,6800	1,310
20.7	2873155900800	Electrozi de sudură	kg	0,1400	98,0000	13,720
20.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,4000	2,4500	3,430
20.9	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	420,0000	2,100
20.10	26811260014721	Hirtie pentru șlefuit uscată 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
20.11	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	70,6000	49,420
20.12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
20.13	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,0000	11,000

21	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle mehanizm ,minere ,cilindru	buc			426,250
						162,250
21.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,9000	5,192
21.2	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	64,9000	157,058
21.3	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	252,0000	252,000
21.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,0000	12,000
22	CK26B	Glafuri montate la ferestre confectionate din tabla prevopsite (l=250 mm, grosimea tablei 0,5 mm, vopsit culoare alba)	m			194,570
						25,960
22.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,9000	20,768
22.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,9000	5,192
22.3	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	160,2600	160,260
22.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,0000	8,000
22.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,0000	0,350
23	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre plane	m2			165,488
						96,441
23.1	20000883	Muncitor	h-om	1,4860	64,9000	96,441
23.2	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	27,6500	8,295
23.3	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,8500	56,249
23.4	4100126202818	Apă	m3	0,0112	23,0000	0,258
23.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	35,0000	2,765
23.6	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	50,0000	1,480
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,928
						35,695
24.1	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	64,9000	29,205
24.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,9000	6,490
24.3	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,7500	8,175
24.4	4100126202818	Apă	m3	0,0010	23,0000	0,023
24.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	35,0000	0,035
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,972
						1,947
25.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,9000	1,947
25.2	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,0000	3,750
25.3	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,5000	0,275
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			55,637
						35,695
26.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,9000	35,695
26.2	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	41,0000	16,400
26.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,1000	0,246
26.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,5000	2,750
26.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
26.6	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0020	23,0000	0,046
		TOTAL Capitolul 1.2. Timplarie				44 699,962
27	RpCJ34A aplicat	Reparatii , prin spalarea manuala a invelitorii k sal 0,3	m2			9,394
						8,762
27.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1350	64,9000	8,762
27.2	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,0275	23,0000	0,633
28	RplzC19A aplicativ	Etansarea rosturilor de dilatare si tasare la plansee, pereti si schelet de beton armat, prin umplera partiala a golurilor spre exterior sau interior, executate cu cilti de cinepa bitumata, lipiti cu bitum. (se exclude cilti lemne de foc,topitor_) tip Pasta bituminoasa Den Braven Denbit Repair U sau echivalent , pentru acoperisuri/subsol,	m			49,297
						21,417
28.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1300	64,9000	8,437
28.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,9000	12,980
28.3	23203226000481	Pasta bituminoasa	kg	0,3000	78,0000	23,400
28.4	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	0,1260	35,0000	4,410
28.5	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0020	35,0000	0,070
29	RplzC01D1	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata la acoperisuri terase, pe acoperisuri orizontale , intr -un strat (Norma de consum material necesar grund vopsea 0,09 kg m2)	m2			8,828
						3,894
29.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	64,9000	1,947
29.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	64,9000	1,947
29.3	2413317000002	Emulsie cationica de bitum	kg	0,0945	52,1000	4,923
29.4	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	35,0000	0,011
30	RplzC18G aplicativ	Strat de protectie a hidroizolatiilor la acoperisuri, executat cu vopsea reflectorizanta cu vinarom aplicat in doua straturi tip vopsea tip SurfaPaint# ThermoDry Elastomeric Roof Hybrid sau echivalent (norma materiale vopsea 0,45 kg/ m2)	m2			159,301
						47,377
30.1	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4400	64,9000	28,556
30.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	64,9000	18,821

30.3	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	0,4725	236,8000	111,889
30.4	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0010	35,0000	0,035

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;